
 

 

      
              

Liceo Scientifico e  Liceo opzione scienze applicate  - Liceo Linguistico 

Cod.Mecc. CEPS14000X - Sede associata S. Arpino Cod. Mecc. CEPS140011 

C.F. 90023590616  -  Codice  UFNBBA 

 
 

 
  
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Liceo Scientifico Statale 
“Giancarlo Siani”   

Viale Europa 269  -  81031 AVERSA (CE) - Tel. 0815039172  
e-mail  ceps14000x@istruzione.it    ceps14000x@pec.istruzione.it  sito web: www.liceosianiaversa.edu.it 

 
AVERSA, 12/09/2024 

 

All’Albo on line del scuola  

Al Sito web della Scuola 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie d’istituto definitive di 3^ fascia del personale A.T.A. 

     per il triennio 2024/27. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 Vista: la nota prot. n° 15623 del 5/8/2024 dell’U.S.R. Campia – Ufficio IX Ambito territoriale di 

Caserta che dispone la pubblicazione contestuale da parte di tutte le scuole della Provincia di Caserta in 

data 12/09/2024 delle graduatorie definitive di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 Considerato: che  presso questo Istituto non è pervenuto nessun reclamo nei termini stabiliti; 

 

DECRETA  

 

è pubblicata all’albo on line ed al sito web della scuola la graduatoria di questa Istituzione Scolastica 

definitiva di 3^ fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/2027.  

 

Avverso il presente provvedimento definitivo è ammesso ricorso ai sensi della normativa vigente. 

 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Rosaria Barone  

mailto:ceps14000x@istruzione.it
mailto:ceps14000x@pec.istruzione.it
http://www.liceosianiaversa.edu.it/



		2024-09-13T09:55:39+0100
	BARONE ROSARIA




